sis, nobis fecit conquerendo mon- de Reims, est venu se plaindre de ce

strari quod Raoulinus etRenaudusde que deux hommes d'armes, Raoulin

Briagnia, armigeri, fratres, ipsum et Renaud de Briaigne, frères,

Johannem nuper in regno nostro s'étaient saisis de lui sur le territoire

rapuerunt, et de regno nostro in de France et l'avaient emmené, par

Imperium, in Gommitatum vestrum, violence et à l'aide de gens armés,

cum gentibus armorum, per violen- dans les terres de l'empire, en votre

(1) Ibidem, page 119.

(2) Ibidem, page 120.

(3) Ibidem, page 121

.

(4) Ibidem, 122.

(5) Ibidem, 123.

(6) Ibidem, 124.

(7) Tantôt le roi de France rappellera au gouverneur du comté de Chiny que sa charge lui

a été confiée par le père du comte actuel. C'est donc bien à Louis VI qu'il écrit cette lettre

et non au comte Arnulphe IV.

15
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tiam transtulerunt, et in quodam

Castro vestro, quod dicitur Mont-

medy, in catenis et compedibus,

per septem septimanas et amplius,

tenuerunt ipsum Johannem carceri

mancipatum ; et antequam exire

posset, oportuit ipsum per vim car-

ceris redimere se mille quingentis

libris parisiensibus
;
(que redemptio

una cum hoc trecentas libras pari-

sienses sibi constiterat et amplius, ut

dicebat ?) ;
que summa (XVe lb par.)

soluta fuit dictis armigeris, a regno

nostro, suis exigentibus meritis, ban-

nitis, vobis presentibus, in Castro

predicto. Et a tempore dicti raptus,

dicti banniti in comitiva vestra et

Castro vestro predicto, ad beneficium

vestrum remanserunt hactenus, et

adhuc manent, vobis scientibus et

receptantibus eosdem. Et sic dictus

Johannes in summa predicta et in

trecentis libris premissis damnificatus

extitit,procurandoliberationemipsuis.

Quarevos requirimus rogantes attente

quatenus,ut predictus Johannes dictam

pecuniam rehabeat et dedamnificatus

existât, velitis efficienter interponere

partes vestras, et dictos bannitos, visis

litteris dicti bannimenti, capi faciatis,

et ad sumptus exhibitoris presentis

ballivo nostro viromandensi, per quem

banniti dicuntur, sub fida et secura

custodia remitti, pro demeritis secun-

dum justitiam puniendos ; sic super

hoc vos habentes
;
quod nobis, (qui ?)

in casu consimili remissionem vobis

consimilem faceremus, debeat esse

gratum. Actum apud S. Audœnum,

décima quinta die augusti, anno

DominiM" CCC°XJA

Archiv. administrât, de la ville de Reims, t.

château dit de Montmédy
;
que là,

enchaîné et les entraves aux pieds, le